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Til Udvalget for Kultur og Fritid Varde kommune.  

Ansøgning om tilskud fra foreningen Sand I Øjet

Foreningen Sand I Øjet (tidligere SUPRA) har igennem 38 år drevet revyen Sand I Øjet, som 
opføres i den gamle hal i Oksbøl.

Igennem de sidste år har foreningen skaffet midler til indkøb af komplet lydanlæg. Dette har i høj 
grad højnet kvaliteten af revyen og bevirket at revyen er blevet kendt og anerkendt i brede kredse.

Andre foreninger har også nydt godt af investeringen, da de også har mulighed for at benytte 
anlægget i forbindelse med diverse kulturelle aktiviteter.

Nu ønsker Sand I Øjet at færdiggøre investeringerne i den tekniske del af revyen ved at indkøbe 
komplet lysanlæg og digital stagebox til i alt kr. 97.500,- inkl. moms. (se vedlagte overslag)

Investeringen er nødvendig, da det nuværende materiel indtil nu er lejet, men det er tiltagende 
vanskeligt at leje udstyr i den nødvendige kvalitet til den rette pris.

Et nyt anlæg vil også betyde forbedrede øveforhold, da vi dermed har udstyret til rådighed fra dag 1 
og ikke som nu – af økonomiske hensyn – kun har udstyret den sidste øveweekend.

Andre foreninger og skolen vil, som med lydanlægget, nyde stor glæde med etableringen. Her er par 
eksempler på foreninger og institutioner udover Sand I Øjet som vil kunne have stor glæde af et 
lysanlæg:

 Gymnastikforeningen Oksbøl til mere spændende events effekter for deres hold
 Idræt Om Dagen vil anvende til deres ”kaffekoncerter” hvert år i oktober
 Oksbølby.dk vil have stor glæde af anlægget ved årets julearrangementer som børnejuletræ, 

julestue og skabe en unik stemning.
 Blåvandshuk Sports og Event vil også anvende anlægget i forbindelse med afholdelsen af 

byens store fælles julefrokost, som de står for. 
 Skolen vil få et unikt sted til temauger med teater, da hallen har et unik lydanlæg og 

forhåbentlig snart et lysanlæg
 Børnehaverne har årlig besøg i hallen af teatergrupper, som mangler et lysanlæg til deres 

forestillinger. Ofte må der lejes lysanlæg ind. 
 Fitness og spinningsevent vil også få en hel anden dimission. 
     Sidst, men ikke mindst, er vi blevet kontaktet ad DM i Revy/Dansk Amatør Teaters 

Sammenslutning (DATS). De har tilkendegivet, at med de tiltag, som vi foretager og 
allerede har foretaget, er de meget interesserede i at vi er vært ved kommende semifinale i 
DM i revy (Jylland og Fyn). Dette vil klart give et afkast til Varde kommune i forhold til at 
der typisk er ca. 1.000 gæster til en sådan semifinaler og at disse ofte overnatter.



Kontakten til DATS er skabt da vi afholder revykursus for alle amatørrevyer i Danmark. Dette er i 
stærk udvikling og vil blive yderligere styrket ved at vi kan tilbyde de tekniske faciliteter.

Vi har fået tilsagn fra SYD Energi på kr. 50.000,- og vil derfor anmode Varde kommune om at 
bakke op om Blåvandshuks lokale kulturelle tiltag og traditioner ved at yde støtte med kr. 47.500,-. 

Hvis der er brug for yderligere oplysninger, er det naturligvis muligt at kontakte instruktør Henrik 
Slot Hansen på mobil 6160 0407.

Med venlig hilsen

Henrik Slot Hansen    


